MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

27 3149-0700

PORTARIA Nº 256, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Homologa  resultado  final  do  Processo

Seletivo  Simplificado  Edital  n  02/2019

dos  Campi  Vila  Velha,  Cachoeiro  de

Itapemirim e Ibatiba.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria deste Ifes, e de acordo com os

Processos de n° 23187.000330/2019-88 e 23187.002762/2019-68

RESOLVE:

I –  Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto, regido pelo Edital n 02/2019 dos Campi

Vila Velha, Cachoeiro de Itapemirim e Ibatiba, conforme discriminado a seguir:

ÁREA: PEDAGOGIA

Inscricao Nome Pontuacao
Total

Classificacao

6 LILIANE DIAS HERINGER CASOTTE 79,70 1

9 JULIANA CONTTI CASTRO 72,70 2

11 LEIDE BELA DE BRITO ANALIA DA COSTA 70,00 3

16 MONICA ANDREA PORTO LOUVEM 69,20 4

4 PRISCILA ALVES SILVA 58,40 NÃO HABILITADO

13 LEILA RAMOS BARBOSA MACIEJEWISKI 39,40 NÃO HABILITADO

5 JOSILENE CAETANO DE AGUIAR 13,50 NÃO HABILITADO

10 MARINELY SANTOS MAGALHÃES 12,80 NÃO HABILITADO

14 CARLOS IVON COSTA 12,60 NÃO HABILITADO

15 CINTIA CASTRO MONTEIRO 10,80 NÃO HABILITADO

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

Inscricao Nome Pontuacao
Total

Classificacao

3 PRISCILA SACRAMENTO SILVA 65,60 1

4 THAÍS CUSTÓDIO E BICALHO 30,20 NÃO HABILITADO

1 ALINE MORAES SOARES DOS SANTOS 8,40 NÃO HABILITADO

2 PAULA TOMAS COLLELA 6,00 NÃO HABILITADO

II – Dê-se ciência e publique-se.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

Portaria n°3.287 de 22.11.2017
DOU 23.11.2017